







СОВРЕМЕННЫЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ

ИНН 3906981340 / КПП 390601001








ООО «СИС» г. Калининград, ул. Яблонева Аллея, д.1, оф.11

8 (4012) 50-77-42, 89637386667, www.sis39.ru, sis39@bk.ru

Коммерческое предложение на производство работ по монтажу электропроводки в однокомнатной квартире по дизайн-проекту

Позиция	Внешний вид	Наименование и техническая характеристика	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.	Цена за единицу монтажа (работа), руб.	Стоимость работы, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		Кабель YnDYp (ВВГнг-ls-II) 3x1.5 300/500 v	м.	180	36	6 480,00	50,00	9 000,00
2		Кабель YnDYp (ВВГнг-ls-II) 3x2.5 300/500 v	м.	120	48	5 760,00	60,00	7 200,00
3		Шкаф встраиваемый с прозрачной дверью 2 ряда/24 модуля Easy9 Schneider Electric EZ9E212S2FRU	шт.	1	1 320,00	1 320,00	20,00	20,00
4		УЗО+автомат 1+N B20A/0.03 PFL4-20/1N/B/003 4,5кА EATON	шт.	1	2 159,00	2 159,00	250,00	250,00

5		Автомат CLS6-C25/2 (C) 25A 2-pol	шт.	1	726,00	726,00	250,00	250,00
6		Автомат 2 полюсной Eaton B16	шт.	3	254,00	762,00	250,00	750,00
7		Автомат 2 полюсной Eaton B10	шт.	2	276,00	552,00	250,00	500,00
8		Светильник точечный Novotech Pipe 370420	шт.	4	560,00	2 240,00	300,00	1 200,00
9		Потолочный светильник novotech PIPE 370397 , GU10, 50 Вт		2	910,00	1 820,00	300,00	600,00
10		БРА ДВУХСТОРОННЕЕ ТАРЕ ЧЕРНЫЙ 6Вт 3000К 20 GW-A310R-6-BL-WW DESIGNLED 002101	шт.	2	3 886,00	7 772,00	300,00	600,00
11		Люстра Паркер	шт.	1	14 490,00	14 490,00	1 500,00	1 500,00
12		Потолочный светильник BayetLux Люстра Эльза LED 72W , LED, 72 Вт	шт.	1	6 947,00	6 947,00	1 500,00	1 500,00

13		Потолочный спот max.4x10W; GU10; 230V	шт.	1	1 340,00	1 340,00	500,00	500,00
14		Монтажная коробка Gusi Electric C3M3, СП 68x45	шт.	34	7,00	238,00	180,00	6 120,00
15		Legrand Galea Life Рамка 1 пост - белая	шт.	12	1 604,00	19 248,00	300,00	3 600,00
16		Legrand Galea Life Розетка электрическая с заземлением с лицевой панелью 16 А - белый	шт.	12	460,00	5 520,00	300,00	3 600,00
17		Выключатель одноклавишный без рамки белый Глосса Schneider Electric	шт.	4	104,00	416,00	300,00	1 200,00
18		Проходной выключатель двухклавишный без рамки белый Глосса Schneider Electric	шт.	4	206,00	824,00	300,00	1 200,00
19		Рамка для розеток и выключателей белая Глосса 1 пост Schneider Electric	шт.	8	34,00	272,00	300,00	2 400,00
20		Расходные материалы (саморезы, крепления, стяжки и т.д.)	к-т	1	2 500,00	2 500,00		
Итого по оборудованию и материалам:						81 386,00		
Монтаж оборудования и пусконаладочные работы:								41 990,00
Итого по смете:						123 376,00		